Информационный бюллетень № 47 от   12.04.2017 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 47
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 18

 с. Новорождественское
                                                                                 12.04.2017г.____

                                                                                         3-е собрание 4-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета
Новорождественского сельского поселения  от
17.06.2011  № 13 «О земельном налоге»

        В целях приведения нормативных актов в соответствие  с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»,

Совет Новорождественского сельского поселения решил:
1. Пп.11 пункта 4.1  Положения «О земельном налоге», утвержденного  Советом  Новорождественского сельского поселения  от 17.06.2011 № 13,  считать утратившим силу.

        2.    Пункт 4.1. Положения «О земельном налоге», утвержденного  Советом  Новорождественского сельского поселения  от 17.06.2011 № 13  изложить в следующей редакции:

 «4.1 Для подтверждения права на льготы по уплате земельного налога налогоплательщики-физические лица, имеющие право на налоговые льготы, предоставляют  заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие  право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору следующие документы:

         1) заявление о предоставление льготы;

         2) документы, подтверждающие право на получение льготы, в зависимости от основания получения таких льгот».

        3.  Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  в сети Интернет.

Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения
                                                Е.Ю. Пшеленский

 Глава поселения (Глава Администрации)
             Е.Ю. Пшеленский
     «12»  апреля  2017 г.

___31.01.2013г.

с. Турунтаево

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В